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URZĄD MIASTA I GMINY
W BIAŁOBRZEGACH
	

	                                  WYDZIAŁ INWESTYCJI


I.271.5.2022                                                                       Białobrzegi, dnia 16 lutego 2022 r.


Wszyscy uczestnicy postępowania

Nazwa postepowania: Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach oświatowych w Gminie Białobrzegi


W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego w  trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do toczącego się postępowania w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na budynkach oświatowych w Gminie Białobrzegi” Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1). Dotyczy SIWZ rozdział IV pkt. 3
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie przedziałów wymaganych mocy na poszczególnych budynków zgodnie z poniższym? Zmiana pozwoli na zastosowanie takiego samego modelu paneli fotowoltaicznych na każdym budynku, co może wpływać na zaproponowanie niższej ceny przez Wykonawców.
1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Białobrzegach przy ul. Rzemieślniczej 21/31. Wymagana moc instalacji fotowoltaicznej wynosi 39,50 – 40,00 kWp.
2) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Białobrzegach przy ul. Reymonta 13. Wymagana moc instalacji fotowoltaicznej wynosi 39,50 – 40,00 kWp.
3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Suchej przy ul. Szlacheckiej 88b. Wymagana moc instalacji fotowoltaicznej wynosi 23,50 – 24,00 kWp.
 4) Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Jasia i Małgosi w Białobrzegach przy ul. Targowickiej 1. Wymagana moc instalacji fotowoltaicznej wynosi 11,50 – 12,00 kWp.
5) Publiczne Przedszkole Nr 2 im. Kubusia Puchatka w Białobrzegach przy ul. Konopnickiej 1. Wymagana moc instalacji fotowoltaicznej wynosi 11,50 – 12,00 kWp.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 2). Dotyczy SIWZ rozdział IV pkt. 4 a)
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w taki sposób, aby wykonawca mógł wykonać instalację w oparciu o falowniki a w przypadku powstawania zacienień Wykonawca zastosuje optymalizatory mocy na poszczególnych panelach. Zaproponowana zmiana może mieć wpływ na zaproponowanie przez Wykonawcę niższej ceny. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 2). Dotyczy SIWZ rozdział XXIII pkt. 1
Czy Wykonawca może udostępnić Załącznik nr 3 do SW (wzór umowy) na platformie zakupowej?

Odpowiedź
Zamawiający udostępnił projekt umowy na platformie zakupowej.
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